
UCHWAŁA NR X/47/2025 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 r. sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie oraz zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty 
spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bądkowo lub 

jej jednostkom organizacyjnym wymienionym 
w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 

upoważnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465)1, art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530)2  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie oraz zasad, sposobu 
i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Bądkowo lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym 
w art. 9 pkt 3, 4 i 13 ustawy 
o finansach publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego upoważnionych (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 7251) uchyla się § 1, § 2 pkt 4 i §10 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Mariusz Możdżeń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37DAA53-BBEA-4D77-897B-21F1882B3443. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały zmieniająca uchwałę Nr VIII/34/2024 Rady Gminy Bądkowo  
z dnia 28 listopada 2024 r. sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie oraz zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty 
lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Gminie Bądkowo lub jej jednostkom organizacyjnym wymienionym w art. 9 
pkt 3, 4 i 13 ustawy o finansach publicznych, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów 
do tego upoważnionych 
 
 W związku z koniecznością dostosowania zmienianej uchwały do obowiązujących 
przepisów prawa, jak również zmianą linii orzecznictwa zaszła konieczność podjęcia niniejszej 
uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37DAA53-BBEA-4D77-897B-21F1882B3443. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/47/2025 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


